

膵癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	28日
ゲムシタビン・アブラキサン(GA療法)	アブラキサン	125mg/m ²	day1・8・15	28日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	
FOLFIRINOX療法	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	カンプト	180mg/m ²	day1	
	5-FU	400mg/m ²	day1(15分点滴)	
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46時間持続)	
オニバイド療法	(アイソボリン)	300mg/body	day1	14日
	オニバイド	70mg/m ²	day1	
	5-FU	2400mg/m ²	day1(46時間持続)	

胆道癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8・15	28日
ゲムシタビン・シスプラチン	シスプラチン	25mg/m ²	day1・8	21日
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	
イミフィンジ+ゲムシタビン+シスプラチン	イミフィンジ	1500mg/body	day1	21日
	シスプラチン	25mg/m ²	day1・8	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	
キイトルーダ+ゲムシタビン+シスプラチン	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
	シスプラチン	25mg/m ²	day1・8	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day1・8	

肝細胞癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
イミフィンジ+イジユド	イミフィンジ	1500mg/body	day1	28日
	イジユド	300mg/body	day1(初回1回のみ)	
オプジーボ+ヤーボイ	オプジーボ	80mg/body	day1	21日
	ヤーボイ	3mg/kg	day1	
オプジーボ(オプジーボ・ヤーボイ④コース終了)	オプジーボ	240mg/body	day1	14日
		480mg/body	day1	28日
サイラムザ	サイラムザ	8mg/kg	day1	14日
テセントリク・アバスチン	テセントリク	1200mg/body	day1	21日
	アバスチン	15mg/kg	day1	

MSI-Highを有する固形癌

レジメン名	薬剤名	推奨投与量	施行日	1クール日数
キイトルーダ	キイトルーダ	200mg/body	day1	21日
キイトルーダ	キイトルーダ	400mg/body	day1	42日